DERS TANITIM ve UYGULAMA BILGILERI

Dersin Adi Kodu Yanyil T+U+L Tara (Z/S) Yerel Kredi AKTS
(saat/hafta)

Finans FE 581 Bahar 03+00+00 Zorunlu 3 7.5

Laboratuvar |

Akademik Birim:

Ogrenim Turi: Orgiin egitim

On Kosullar Yok

Ogrenim Dili: ingilizce

Dersin Dlzeyi: Yuksek Lisans

Dersin Koordinatoru: Ayse Himeyra BILGE

Dersin Amaci: Teknik analiz prensiplerini uygulamali olarak 6gretmek
Dersin icerigi: Veri terminali kullanimi ve teknik analiz gostergeleri

Dersin Ogrenme Ciktilari (OC):

Dersin Ogrenme Yéntem ve Uygulamali
Teknikleri

HAFTALIK PROGRAM

Hafta Konular On Hazirhik

Kadir Has Universitesi'nde bir donem 14 haftadir, 15. ve 16. hafta sinav haftalaridir.

ZORUNLU ve ONERILEN OKUMALAR

Yok

DIGER KAYNAKLAR

Derste verilecektir

DEGERLENDIRME SISTEMI

Yariyil ici Calismalan Sayi Katki Payi (%)

Total: 0 0

iS YOKU HESAPLAMASI



Etkinlikler

Sayisi

Siliresi (saat)

Toplam is Yiikii (saat)

Toplam is Yukii (saat):

0

1 AKTS = 25 saatlik is yuku

PROGRAM YETERLILIKLERi (PY) ve OGRENME CIKTILARI (OC) iLiSKiSi

#

PY1

PY2

PY3

PY4

PY5

PY6

PY7

PY8 PY9 PY10

Katki Duzeyi: 1 Dusuk, 2 Orta, 3 Yuksek
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